
СИРИУС — ГОРНОЛЫЖНЫЕ КУРОРТЫ

Остановка 
Отправление

Прибытие

Gamma Sirius (Около ресепшена)

Delta Sirius (ост.напротив Дельты, через дорогу)

Omega Sirius ( Ост. Tulip Inn)

Alpha Sirius (Морской бульвар, 1 , центральный вход)

Alpha Sirius Прибрежный квартал (Голубая, 1 ж, ост Пятерочка)

7:50
8:05
8:15
8:25
8:30

Остановка 

Курорт Красная Поляна (ост. Горная Карусель)

Газпром Лаура

Роза Хутор (парковка у Роза Холл)

9:20

9:30

9:40

ГОРНОЛЫЖНЫЕ КУРОРТЫ — СИРИУС

Остановка 

Отправление

Прибытие

Gamma Sirius (Около ресепшена)

Delta Sirius (ост.напротив Дельты, через дорогу)

Omega Sirius ( Ост. Tulip Inn)

Alpha Sirius (Морской бульвар, 1 , центральный вход)

Alpha Sirius Прибрежный квартал (Голубая, 1 ж, ост Пятерочка)

18:10
18:20
18:25
18:33
18:35

Остановка 

Роза Хутор (парковка у Роза Холл)

Газпром Лаура

Курорт Красная Поляна (ост. Горная Карусель)

17:00

17:15

17:25

ЗИМА 2025—2026

Необходимо предварительно забронировать трансфер до 20:00
в фирменном магазине «Сириус» (Omega, Gamma,  Alpha Sirius)

Режим работы: 09:00 — 21:00    Перерыв 13:00 — 14:00

ТРАНСФЕР
В ГОРЫ

БЕСПЛАТНЫЙ ТРАНСФЕР
НА ГОРНОЛЫЖНЫЕ КУРОРТЫ

с 31 декабря и до конца зимнего сезона,
при бронировании проживания 

на сайте siriushotels.ru 

8 800 200 6111


